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SaeboMas Mini 

SaeboMAS mini er en dynamisk armstøtte som aktivt hjelper deg 
å bruke armen i daglige aktiviteter. Den festes i bordplaten. 
Armen legges i en støtte som avlaster vekten av armen. Det 
geniale er den imponerende frie bevegelsen du får, og hvor mye 
enklere det er å kontrollere armen. Den egner seg spesielt godt 
for slagpasienter som sliter med å bevege armen dit de vil pga 
lammelser i muskulatur rundt skulder og albue.  

 
SaeboMAS mini passer perfekt til kjøkkenbordet eller 
arbeidspulten, og gjør daglige funksjonelle aktiviteter mulig. 
Kombinert med SaeboGlove kan du både bevege armen dit 
du ønsker, samt gripe og slippe gjenstander. En veldig nyttig 
kombinasjon for å bedre funksjonen i en lam arm. 
 
SaeboMas Mini kan med fordel brukes med mange av våre 
andre hjelpemidler, for eksempel SaeboGlove, SaeboFlex og 
SaeboStim micro. 
 
Aktiviteter som å spise og drikke er en av mange aktiviteter som kan bli mulig å utføre ved bruk av 
SaeboMAS mini. Pasienter med nedsatt styrke og bevegelighet, kan igjen utføre aktiviteter som ellers ville ha 
vært vanskelig eller umulig uten hjelp fra familiemedlemmer eller helsepersonell. 
 
Både nevrologiske- og ortopediske skader kan gi nedsatt styrke i arm og skulder. SaeboMas mini kan hjelpe 
deg med å få tilbake tapt funksjon. 
 
SaeboMas Mini er godkjent som teknisk hjelpemiddel. 
 

Fordeler 

ü Kan festes i bordplaten. Den affiserte hånden får en aktiv rolle 

ü Fungerer over et stort område med bevegelse i alle plan og hjelper deg i daglige aktiviteter. Det 
som er helt nytt er at den også tillater pronasjon og supinasjon 

ü Enkel å ta med seg og bruke, både hjemme og på reise 

ü Du bruker din egen muskelkraft, SaeboMas Mini tilfører den styrke du mangler. Målbar 
belastningsskala som gjør det mulig å spore fremgang ved gradvis å gå ned på hvor mye 
avlastning du får. I tillegg er det du som styrer armen dit du vil 

ü Økt motorisk kontroll, styrke og ROM i skulder og albue 

ü Fås også i en større versjon med enda sterkere løftekraft og understell på hjul (SaeboMas) 

 

 
Se video av SaeboMas Mini: 

http://bit.ly/2oF6TIf 


